
¡ Precios Mínimos !
DEL 27 DE ABRIL AL 10 DE MAYO DE 2023

t i e n d a s

CACAO SOLUBLE COLA CAO
ecobolsa 1,2 kg + Galleta F. Biscuits María
del Sur integral o canela, 380 g de Regalo

+ REGALO
7,38€/kg

8’85 €
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ATÚN CLARO ALBO
en aceite de oliva
pack 3x67 g

SUPERPRECIO

3’95 €
19,65€/kg

TOMATE FRITO
ORLANDO
brik 780 g

SUPERPRECIO

1 ’39 €
1,78€/kg

AVECREM POLLO
8 pastillas, 84 g +2 pastillas Gratis
1 ud.: 1,29€ / 0,13€/Ud.

SUPERPRECIO

22 x €
1€/Ud.

GALLO ENSALADAS
Margaritas o Plumas o Hélices
o Pajaritas c/vegetales, 250 g

SUPERPRECIO

0’75 €
3€/kg

POTITOS HERO BABY
BUENAS NOCHES
gama, pack 2x190 g

SUPERPRECIO

2’95 €
7,76€/kg

SARDINAS UBAGO frescas de 
campaña en escabeche o tomate
o aceite de girasol, 84 g
1 ud.: 0,95€ / 11,31€/kg

SUPERPRECIO

2 x
0,75€/Ud.

1’50€

TROZOS DE CABALLA PEÑÓN
en aceite de girasol
620 g

SUPERPRECIO

3’75 €
6,05€/kg

EL PAQUETE
SALE A

00’42’42€

GAZPACHO
RIKISSSIMO
refrigerado, 1 L

SALCHICHAS
FRANKFURT ALTEZA
pack 3x165 g

LECHE PASCUAL entera
o semi o desnatada 0%, brik 1 L
+ Regalo Bol por cada 6 unds.

+ REGALO

1’09 €
SUPERPRECIO

1 ’25 €
2,53€/kg

SUPERPRECIO

1’60 €

CREMA CACAO NOCILLA
original o chocoleche, 180 g
1 ud.: 2,45€ / 13,61€/kg

SUPERPRECIO

2 x
1,75€/Ud.

3’50€



PATATA FREÍR LA REINA
malla 3 kg

LECHUGA ICEBERG
la unidad

ESPÁRRAGOS VERDES
manojo, unidad
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FANTA
naranja o limón
bipack 2 L

COCA-COLA original o light 
o zero o zero zero, bipack 2 L
+ Regalo Leche Puleva semi, brik 1 L

SUPERPRECIO

2’92 €
0,73€/L + REGALO

1€/L
4 €

CERVEZA MAHOU CLÁSICA
O CRUZCAMPO lata 33 cl, pack 12 unds.
(1) 1 ud.: 6,60€ / 1,67€/L
(2) 1 ud.: 6,50€ / 1,64€/L

SUPERPRECIO

2 x
5,40€/Ud.

10’80€LA LATA
SALE A

00’45’45€

CERVEZA MAHOU
0,0 TOSTADA, lata 33 cl
1 ud.: 0,64€ / 1,94€/L

SUPERPRECIO

2 x
0,55€/Ud.

1’10 €

PAPEL HIGIÉNICO FOXY
seda doble rollo
4 unds. +2 unds. Gratis

SUPERPRECIO

2’99 €
0,50€/Ud.

GEL NB leche y extracto de miel
o flor de almendra y leche o suave
y sensible hidratante, 550 ml

SUPERPRECIO

2’35 €
0,43€/100 ml

DESODORANTE SANEX
dermo sensitive
roll-on 50 ml

SUPERPRECIO

1’70 €
3,40€/100 ml

DETERGENTE LÍQ. SKIP
active clean, 45 dosis
+45 dosis Gratis

SUPERPRECIO

12’80€
0,14€/Dos.

SUPERPRECIO

1 ’13 €
KG

LA MALLA
DE 3 KG SALE A 

33’39’39 €

SUPERPRECIO

0’85 €
UD

SUPERPRECIO

1 ’89 €
UD

GAMBA PELADA
30/50, bolsa 600 g

SUPERPRECIO

8’95 €
14,92€/kg


